چنین مجلسی می تواند آغازگر يك جنبش سیاسی بی خشونت و تدریجی برای قانونگزاری مورد نیاز يك جامعه آزاد و مردمسالار باشد كه در آن همه مردم بی هیچ تبعیض یا محدودیت در سرنوشت و اداره كشور مشاركت داشته باشند، و همه مردم برای پیشرفت و نیرومندی و سربلندی میهن تلاش نمایند.

همبستگی برای دموکراسی و حقوق بشر در ایران
داود هرمیداس باوند، کورش زعیم، حشمت الله طبرزدی
تهران - نهم آذر 1394 - 30 نوامبر 2015م

<http://www.khabargar.co/p/3-2015.html?m=1>

### پیوست ۳

فرم شماره 23 آگهی ثبت نام از داوطلبین انتخابات مجلس شورای اسلامی:

بسمه تعالی
آگهی ثبت نام